
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

일자리경제과 3,493,415 2,002,284 1,491,131

국 259,256 64,562 194,694

균 151,820 145,225 6,595

시 1,111,449 571,523 539,926

조 200,000 0 200,000

구 1,457,922 1,169,380 288,542

추 212,968 51,594 161,374

대 100,000 0 100,000

지역경제 활성화 1,089,439 143,192 946,247

국 19,966 7,853 12,113

균 18,000 18,000 0

시 529,538 22,392 507,146

조 200,000 0 200,000

구 321,935 94,947 226,988

지역경제 활성화 1,089,439 143,192 946,247

국 19,966 7,853 12,113

균 18,000 18,000 0

시 529,538 22,392 507,146

조 200,000 0 200,000

구 321,935 94,947 226,988

전통시장 시설현대화사업(아리랑거리)(전환사업) 103,125 4,405 98,720

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○아리랑거리 고객지원센터 조성 추가공사
90,000 0 90,000

405 자산취득비 13,125 4,405 8,720

01 자산및물품취득비 13,125 4,405 8,720

○아리랑거리 고객지원센터 비품 구입
8,720 0 8,720

노후 하수시설(측구) 정비(부평깡통시장) 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○노후 하수시설(측구) 정비(부평깡통시장)
200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

전통시장 시설현대화사업(신동아수산물종합시장)(전환
사업)

148,000 0 148,000

시 118,400 0 118,400

구 29,600 0 29,600

401 시설비및부대비 148,000 0 148,000

시 118,400 0 118,400

구 29,600 0 29,600
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90,000,000원

8,720,000원

200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

01 시설비 148,000 0 148,000

○신동아수산물종합시장 상하수도 배관 교체
148,000 0 148,000

시 118,400 0 118,400

구 29,600 0 29,600

신동아수산물종합시장 노후시설 개선(자자보) 210,000 0 210,000

시 210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

시 210,000 0 210,000

01 시설비 210,000 0 210,000

○지상 1층 화장실 리모델링
66,000 0 66,000

시 66,000 0 66,000

○지상 1층 천장 LED 교체 56,000 0 56,000

시 56,000 0 56,000

○지상 2층 CCTV 설치 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

○노후 엘리베이터 교체 66,000 0 66,000

시 66,000 0 66,000

전통시장 시설현대화사업(창선상가)(전환사업) 41,180 0 41,180

시 32,944 0 32,944

구 8,236 0 8,236

401 시설비및부대비 41,180 0 41,180

시 32,944 0 32,944

구 8,236 0 8,236

01 시설비 41,180 0 41,180

○창선상가 소방시설 개선
41,180 0 41,180

시 32,944 0 32,944

구 8,236 0 8,236

전통시장 환경개선사업(전환사업) 113,170 0 113,170

시 67,902 0 67,902

구 45,268 0 45,268

401 시설비및부대비 113,170 0 113,170

시 67,902 0 67,902

구 45,268 0 45,268

01 시설비 113,170 0 113,170

○부평깡통시장 1~2차 아케이드 소방시설 보
수 43,900 0 43,900

시 26,340 0 26,340

구 17,560 0 17,560

○새영주시장 아케이드 내 노후 전선 및 전등
교체 19,900 0 19,900

시 11,940 0 11,940
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148,000,000원

66,000,000원

56,000,000원

22,000,000원

66,000,000원

41,180,000원

43,900,000원

19,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

구 7,960 0 7,960

○창선상가 방송설비 교체 9,370 0 9,370

시 5,622 0 5,622

구 3,748 0 3,748

○월드밸리 에스컬레이터 핸드레일 교체
40,000 0 40,000

시 24,000 0 24,000

구 16,000 0 16,000

전통시장 배송서비스 등 지원사업 98,208 0 98,208

시 65,472 0 65,472

구 32,736 0 32,736

307 민간이전 98,208 0 98,208

시 65,472 0 65,472

구 32,736 0 32,736

02 민간경상사업보조 98,208 0 98,208

○전통시장 배송서비스 등 지원사업
98,208 0 98,208

시 65,472 0 65,472

구 32,736 0 32,736

착한가격업소 활성화 지원 사업(배달료) 36,969 0 36,969

국 12,113 0 12,113

시 12,428 0 12,428

구 12,428 0 12,428

301 일반보전금 36,969 0 36,969

국 12,113 0 12,113

시 12,428 0 12,428

구 12,428 0 12,428

14 기타보상금 36,969 0 36,969

○착한가격업소 활성화 지원사업(배달료)
36,969 0 36,969

국 12,113 0 12,113

시 12,428 0 12,428

구 12,428 0 12,428

에너지 안전 및 공급 개선 33,864 40,814 △6,950

국 20,000 22,439 △2,439

시 3,900 6,268 △2,368

구 9,964 12,107 △2,143

에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 33,864 40,814 △6,950

국 20,000 22,439 △2,439

시 3,900 6,268 △2,368

구 9,964 12,107 △2,143

확대기반조성(신재생에너지) 0 7,400 △7,400

국 0 2,664 △2,664

시 0 2,368 △2,368
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9,370,000원

40,000,000원

98,208,000원

36,969,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 (단위:천원)

구 0 2,368 △2,368

401 시설비및부대비 0 7,400 △7,400

국 0 2,664 △2,664

시 0 2,368 △2,368

구 0 2,368 △2,368

01 시설비 0 7,400 △7,400

○광복동주민센터 태양광발전시설(3kW) 설치
0 7,400 △7,400

국 0 2,664 △2,664

시 0 2,368 △2,368

구 0 2,368 △2,368

LPG용기 사용가구 시설개선 3,600 3,150 450

국 1,800 1,575 225

구 1,800 1,575 225

403 자치단체등자본이전 3,600 3,150 450

국 1,800 1,575 225

구 1,800 1,575 225

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,600 3,150 450

○LPG용기 사용가구 시설개선 사업
3,600 3,150 450

국 1,800 1,575 225

구 1,800 1,575 225

고용 촉진 및 안정 818,689 741,419 77,270

균 133,820 127,225 6,595

시 166,672 190,291 △23,619

구 329,103 372,309 △43,206

추 189,094 51,594 137,500

고용촉진기반조성 818,689 741,419 77,270

균 133,820 127,225 6,595

시 166,672 190,291 △23,619

구 329,103 372,309 △43,206

추 189,094 51,594 137,500

일자리지원센터 운영 85,954 84,047 1,907

시 18,800 18,748 52

구 18,800 18,745 55

추 48,354 46,554 1,800

101 인건비 37,600 37,493 107

시 18,800 18,748 52

구 18,800 18,745 55

04 기간제근로자등보수 37,600 37,493 107

○취업상담원 보수 37,600 37,493 107

ㅇ기본급 33,798 33,722 76

시 16,913 16,861 52
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경정 0원

경정 3,600,000원

경정 33,798,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

구 16,885 16,861 24

ㅇ사용자 부담금 3,802 3,771 31

·국민연금보험부담금
1,521 1,518 3

시 759 759 0

구 762 759 3

·국민건강보험부담금
1,199 1,179 20

시 590 590 0

구 609 589 20

·고용보험부담금
592 591 1

시 296 296 0

구 296 295 1

·노인장기요양보험부담금
152 145 7

시 73 73 0

구 79 72 7

201 일반운영비 39,154 37,354 1,800

추 39,154 37,354 1,800

02 공공운영비 9,406 7,606 1,800

○일자리통합지원센터 공공운영비 9,406 7,606 1,800

ㅇ전기세 7,800 6,000 1,800

추 7,800 6,000 1,800

공공근로사업 302,840 302,840 0

시 82,150 150,000 △67,850

구 82,150 150,000 △67,850

추 138,540 2,840 135,700

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

시 82,150 150,000 △67,850

구 82,150 150,000 △67,850

추 135,700 0 135,700

01 시설비 300,000 300,000 0

○공공근로사업 추진
164,300 300,000 △135,700

시 82,150 150,000 △67,850

구 82,150 150,000 △67,850

○공공근로사업 추진(자체)
135,700 0 135,700

추 135,700 0 135,700

지역단위 협동조합 활성화 사업 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000
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경정 33,798,000원*4.5%

경정 33,798,000원*3.545%

경정 33,798,000원*1.75%

경정 152,000원

경정 650,000원*12월

경정 164,300,000원

135,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○협동조합 홍보부스 운영 등
2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

지역주도형 청년일자리사업 77,820 65,449 12,371

균 41,650 35,055 6,595

구 33,970 28,194 5,776

추 2,200 2,200 0

301 일반보전금 8,700 3,700 5,000

균 3,250 750 2,500

구 3,250 750 2,500

추 2,200 2,200 0

14 기타보상금 8,700 3,700 5,000

○지역기반 성장형 청년인턴사업 8,700 3,700 5,000

ㅇ인센티브(1명, 반기분) 5,000 0 5,000

균 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

307 민간이전 69,120 61,749 7,371

균 38,400 34,305 4,095

구 30,720 27,444 3,276

02 민간경상사업보조 69,120 61,749 7,371

○지역기반 성장형 청년인턴사업 69,120 61,749 7,371

ㅇ사업참여자 인건비
69,120 61,749 7,371

균 38,400 34,305 4,095

구 30,720 27,444 3,276

구군 맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 60,992 0 60,992

시 42,179 0 42,179

구 18,813 0 18,813

101 인건비 4,234 0 4,234

시 3,814 0 3,814

구 420 0 420

04 기간제근로자등보수 4,234 0 4,234

○선박화물검수원양성사업 실무자 인건비
4,234 0 4,234

시 3,814 0 3,814

구 420 0 420

201 일반운영비 32,705 0 32,705

시 21,885 0 21,885

구 10,820 0 10,820

03 행사운영비 32,705 0 32,705

○선박화물검수원양성사업 운영
32,705 0 32,705

시 21,885 0 21,885
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2,000,000원

5,000,000원

경정 69,120,000원

4,233,490원

32,705,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

구 10,820 0 10,820

202 여비 400 0 400

01 국내여비 400 0 400

○선박화물검수원양성교육 실무원 여비
400 0 400

301 일반보전금 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

11 행사실비지원금 1,250 0 1,250

○훈련생 교통비 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

307 민간이전 22,403 0 22,403

시 15,230 0 15,230

구 7,173 0 7,173

02 민간경상사업보조 22,403 0 22,403

○융복합 미디어 콘텐츠 제작자 양성 사업
22,403 0 22,403

시 15,230 0 15,230

구 7,173 0 7,173

취약계층 일자리 지원 231,998 303,622 △71,624

시 156,093 227,717 △71,624

구 52,031 75,905 △23,874

추 23,874 0 23,874

취약계층 생계 지원 231,998 303,622 △71,624

시 156,093 227,717 △71,624

구 52,031 75,905 △23,874

추 23,874 0 23,874

지역공동체일자리사업(전환사업) 231,998 303,622 △71,624

시 156,093 227,717 △71,624

구 52,031 75,905 △23,874

추 23,874 0 23,874

401 시설비및부대비 231,998 303,622 △71,624

시 156,093 227,717 △71,624

구 52,031 75,905 △23,874

추 23,874 0 23,874

01 시설비 231,998 303,622 △71,624

○지역공동체일자리사업
208,124 303,622 △95,498

시 156,093 227,717 △71,624

구 52,031 75,905 △23,874

○지역공동체일자리사업(자체)
23,874 0 23,874

추 23,874 0 23,874

청년 정책 활성화 579,023 98,983 480,040

국 201,020 16,000 185,020
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20,000원*20회

2,500원*50명*10일

22,403,000원

경정 208,124,000원

23,874,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 청년 정책 활성화
단위: 청년 복지 향상 (단위:천원)

시 145,714 11,200 134,514

구 132,289 71,783 60,506

대 100,000 0 100,000

청년 복지 향상 579,023 98,983 480,040

국 201,020 16,000 185,020

시 145,714 11,200 134,514

구 132,289 71,783 60,506

대 100,000 0 100,000

중구 청년복합공간 조성 및 운영 100,000 0 100,000

대 100,000 0 100,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

대 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○청년지원 프로그램 운영 10,000 0 10,000

ㅇ청년 역량강화 프로그램 운영
6,000 0 6,000

대 6,000 0 6,000

ㅇ청년의 날 기념행사 4,000 0 4,000

대 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

대 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○설계 및 시설개선 공사 70,000 0 70,000

대 70,000 0 70,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

대 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○조성 비품 등 구입 20,000 0 20,000

대 20,000 0 20,000

청년월세 한시 특별지원사업 402,040 32,000 370,040

국 201,020 16,000 185,020

시 140,714 11,200 129,514

구 60,306 4,800 55,506

101 인건비 18,942 0 18,942

국 9,471 0 9,471

시 6,630 0 6,630

구 2,841 0 2,841

04 기간제근로자등보수 18,942 0 18,942

○청년월세 기간제근로자 인건비 18,942 0 18,942

ㅇ기본급 16,486 0 16,486

국 8,243 0 8,243

시 5,770 0 5,770

구 2,473 0 2,473
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150,000원*10회*4개

4,000,000원

70,000,000원

20,000,000원

9,860원*209시간*8월*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 청년 정책 활성화
단위: 청년 복지 향상 (단위:천원)

ㅇ국민연금보험부담금
742 0 742

국 371 0 371

시 260 0 260

구 111 0 111

ㅇ국민건강보험부담금
585 0 585

국 292 0 292

시 205 0 205

구 88 0 88

ㅇ고용보험부담금
289 0 289

국 145 0 145

시 101 0 101

구 43 0 43

ㅇ산재보험부담금 165 0 165

국 82 0 82

시 58 0 58

구 25 0 25

ㅇ노인장기요양보험부담금
75 0 75

국 38 0 38

시 26 0 26

구 11 0 11

ㅇ복지포인트 300 0 300

국 150 0 150

시 105 0 105

구 45 0 45

ㅇ명절상여금 300 0 300

국 150 0 150

시 105 0 105

구 45 0 45

301 일반보전금 383,098 32,000 351,098

국 191,549 16,000 175,549

시 134,084 11,200 122,884

구 57,465 4,800 52,665

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 383,098 32,000 351,098

○청년월세 한시 특별지원사업 지원금
383,098 32,000 351,098

국 191,549 16,000 175,549

시 134,084 11,200 122,884

구 57,465 4,800 52,665

동네 청년공간 활성화 지원 사업 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000
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16,486,000원*4.5%*1명

16,486,000원*3.545%*1명

16,486,000원*1.75%*1명

16,486,000원*1%*1명

577,000원*12.95%*1명

300,000원*1명

300,000원*1명

경정 383,098,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 청년 정책 활성화
단위: 청년 복지 향상 (단위:천원)

구 5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○민간 공간 활용 청년 프로그램 운영 10,000 0 10,000

ㅇ프로그램 운영
6,640 0 6,640

시 3,320 0 3,320

구 3,320 0 3,320

ㅇ프로그램 운영 강사비
3,360 0 3,360

시 1,680 0 1,680

구 1,680 0 1,680

농·수·축산물 유통관리 250,954 255,201 △4,247

국 18,270 18,270 0

시 109,532 113,655 △4,123

구 123,152 123,276 △124

농·수·축산물 등 유통질서확립 250,954 255,201 △4,247

국 18,270 18,270 0

시 109,532 113,655 △4,123

구 123,152 123,276 △124

유기동물 위탁보호비 32,000 36,000 △4,000

시 11,000 15,000 △4,000

구 21,000 21,000 0

307 민간이전 32,000 36,000 △4,000

시 11,000 15,000 △4,000

구 21,000 21,000 0

05 민간위탁금 32,000 36,000 △4,000

○유기동물 위탁보호비
32,000 36,000 △4,000

시 11,000 15,000 △4,000

구 21,000 21,000 0

사회적 약자 반려동물 진료비지원 450 750 △300

시 225 375 △150

구 225 375 △150

307 민간이전 450 750 △300

시 225 375 △150

구 225 375 △150

02 민간경상사업보조 450 750 △300

○사회적 약자 반려동물 진료비지원
450 750 △300

시 225 375 △150

구 225 375 △150
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34,583원*8회*12명*2기

210,000원*8회*2기

경정 32,000,000원

경정 450,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 농·수·축산물 유통관리
단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 4,248 4,195 53

시 2,124 2,097 27

구 2,124 2,098 26

307 민간이전 4,248 4,195 53

시 2,124 2,097 27

구 2,124 2,098 26

02 민간경상사업보조 4,248 4,195 53

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업
4,248 4,195 53

시 2,124 2,097 27

구 2,124 2,098 26

행정운영경비(일자리경제과) 121,764 119,053 2,711

인력운영비 41,391 40,792 599

일자리지원센터 인력운영비 41,391 40,792 599

101 인건비 41,391 40,792 599

03 공무직(무기계약)근로자보수 41,391 40,792 599

○일자리지원센터 인건비 41,391 40,792 599

ㅇ기본급 29,366 29,108 258

ㅇ명절휴가비 1,958 1,941 17

ㅇ가족수당 840 720 120

ㅇ연차유급휴가수당
1,861 1,842 19

ㅇ시간외근무수당
4,310 4,266 44

ㅇ성과상여금 1,308 1,235 73

ㅇ성과상여금(전년도 미지급분)
68 0 68

기본경비 80,373 78,261 2,112

부서기본경비 80,373 78,261 2,112

201 일반운영비 15,465 13,353 2,112

01 사무관리비 15,465 13,353 2,112

○기본업무수행 급량비

8,448 6,336 2,112

재무활동(일자리경제과) 67,684 0 67,684

보전지출 67,684 0 67,684

보조금반환금 67,684 0 67,684

802 반환금기타 67,684 0 67,684

01 국고보조금반환금 36,826 0 36,826

○2022년 지역방역일자리사업
5,903 0 5,903

○2022년 지역방역일자리사업(이자)
49 0 49

○2022년 지역주도형 청년일자리사업
6 0 6
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경정 4,248,000원

경정 2,447,100원*12월

경정 2,447,100원*80%

경정 70,000원*12월

경정 13,681원*8시간*17일

경정 13,681원*150%*210시간

경정 3,269,770원 *40%

67,160원

경정 (8,000원*3식*22명*6월)+(8,000원*5식*
22명*6월)

5,902,990원

48,760원

5,160원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동(일자리경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 지역주도형 청년일자리사업(이자)
60 0 60

○2022년 청년월세 한시 특별지원사업(이자)
159 0 159

○2022년 초등돌봄교실 과일간식지원 시범사
업(이자) 2 0 2

○2023년 전통시장 주차환경개선사업
6,327 0 6,327

○2023년 전통시장 주차환경개선사업(이자)
89 0 89

○2023년 착한가격업소 활성화 지원사업
17 0 17

○2023년 착한가격업소 활성화 지원사업(이자)
11 0 11

○2023년 확대기반조성(신재생에너지)
23 0 23

○2023년 확대기반조성(신재생에너지)(이자)
1 0 1

○2023년 축산물 수거 및 재료비 지원
83 0 83

○2023년 축산물 수거 및 재료비 지원(이자)
1 0 1

○2023년 길고양이 중성화사업
2,600 0 2,600

○2023년 길고양이 중성화사업(이자)
33 0 33

○2023년 유기동물 구조·보호비(이자)
3 0 3

○2023년 유기동물 입양 비용 지원사업
450 0 450

○2023년 유기동물 입양 비용 지원사업(이자)
6 0 6

○2023년 어선원 직불제 사업
8,040 0 8,040

○2023년 어선원 직불제 사업(이자)
215 0 215

○2023년 수산자원보호직불제 사업
12,650 0 12,650

○2023년 수산자원보호직불제 사업(이자)
98 0 98

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,858 0 30,858

○2021년 전통시장 시설현대화사업(신동아수
산물종합시장) 11,270 0 11,270

○2021년 전통시장 시설현대화사업(신동아수
산물종합시장)(이자) 2,769 0 2,769

○2021,2022년 어선 재해보상보험 지원사업(반
환금) 267 0 267

○2022년 지역방역일자리사업
2,952 0 2,952
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59,440원

158,410원

1,270원

6,327,000원

88,160원

16,100원

11,000원

22,340원

220원

82,850원

950원

2,600,000원

32,960원

2,210원

450,000원

5,260원

8,040,000원

214,740원

12,650,000원

97,950원

11,269,470원

2,768,410원

266,930원

2,951,500원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동(일자리경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 지역방역일자리사업(이자)
25 0 25

○2022년 청년월세 한시 특별지원사업(이자)
111 0 111

○2023년 전통시장 주차환경개선사업
1,582 0 1,582

○2023년 전통시장 주차환경개선사업(이자)
23 0 23

○2023년 전통시장 화재공제 지원사업
1,706 0 1,706

○2023년 전통시장 화재공제 지원사업(이자)
34 0 34

○2023년 전통시장 배송서비스 등 지원사업
759 0 759

○2023년 전통시장 배송서비스 등 지원사업(이
자) 139 0 139

○2023년 착한가격업소 활성화 지원사업
20 0 20

○2023년 착한가격업소 활성화 지원사업(이자)
14 0 14

○2023년 확대기반조성(신재생에너지)
33 0 33

○2023년 확대기반조성(신재생에너지)(이자)
1 0 1

○2023년 공공근로사업(이자) 11 0 11

○2023년 지역단위 협동조합 활성화 사업(이자
) 7 0 7

○2023년 일자리지원센터 운영
3,162 0 3,162

○2023년 동네 청년공간 활성화 지원사업(이자
) 101 0 101

○2023년 축산물 수거 및 재료비 지원
58 0 58

○2023년 축산물 수거 및 재료비 지원(이자)
1 0 1

○2023년 길고양이 중성화사업
5,200 0 5,200

○2023년 길고양이 중성화사업(이자)
66 0 66

○2023년 유기동물 위탁보호비(이자)
20 0 20

○2023년 유기동물 구조·보호비(이자)
3 0 3

○2023년 유기동물 입양 비용 지원사업
225 0 225

○2023년 유기동물 입양 비용 지원사업(이자)
3 0 3

○2023년 사회적 약자 반려동물 진료비지원(이
자) 1 0 1
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24,380원

110,880원

1,581,750원

22,040원

1,705,920원

33,360원

758,340원

138,470원

19,800원

14,000원

32,880원

290원

10,410원

6,100원

3,161,600원

100,740원

57,990원

660원

5,200,000원

65,930원

19,150원

2,570원

225,000원

2,630원

450원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동(일자리경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2023년 임산부 친환경농산물 지원사업
279 0 279

○2023년 임산부 친환경농산물 지원사업(이자)
11 0 11

○2023년 초등돌봄교실 과일간식지원 시범사
업(이자) 5 0 5
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278,280원

10,550원

4,580원


